о 3. о 6 ,2021

О праздновании
Дня шахтера в 2021 году

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Во исполнение распоряжения Правительства Кемеровской области-

Кузбасса от 19.05.2021 № 246-р «О праздновании Дня шахтера в 2021 году»:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по

подготовке и проведению мероприятий, посвяш;енных Дню шахтера в 2021

году.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

А.В. Горелова

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от О 3.0 6.2021 №

Состав организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных Дню шахтера в 2021 году

№№
п/п

Ф амилия, имя, отчество Д о л ж н ость

1. Г орелова
Антонина Васильевна

первый заместитель Главы Беловского
городского округа, председатель
оргкомитета

2. Колесник
Андрей Владимирович

заместитель Главы Беловского городского
округа по промышленности, развитию
потребительского рынка и услуг,
заместитель председателя оргкомитета

3. Мерзлякова
Марина Петровна

заместитель Главы Беловского городского
округа - руководитель аппарата,
заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:
4. Архипова

Олеся Алексеевна
начальник организационно
территориального управления
Администрации Беловского городского
округа

5. Варламов
Андрей Владимирович

начальник межмуниципального отдела
МО МВД России «Беловский» (по
согласованию)

6. Г ордеев
Михаил Сергеевич

координатор работы по здравоохранению
Беловского городского округа(по
согласованию)

7. Г орецкий
Виталий Валерьевич

начальник Территориального управления
пгт Бачатский Администрации Беловского
городского округа

8. Ивашко
Илья Васильевич

начальник Управления молодежной
политики, физической культуры и спорта
Администрации Беловского городского
округа

9. Карасев
Сергей Анатольевич

начальник Территориального управления
пгт Инской Администрации Беловского
городского округа

10. Коршикова
Ирина Анатольевна

Заместитель Главы Беловского городского
округа по строительству

11. Кирсанова
Елена Юрьевна

начальник Территориального управления
пгт Новый Г ородок Администрации
Беловского городского округа

12. Косвинцева
Елена Валерьевна

начальник управления по работе со СМИ
Администрации Беловского городского
округа

13. Малахов
Владимир Николаевич

начальник Территориального управления
микрорайона Бабанаково Администрации
Беловского городского округа

14. Овчинникова
Гульнара Вагизовна

заместитель Главы Беловского городского
округа по экономике, финансам, налогам и
собственности -  начальник управления
экономики

15. Павликова
Татьяна Ивановна

председатель Комитет социальной защиты
населения Беловского городского округа

16. Романов
Виталий Владимирович

начальник отдела промышленности,
транспорта и связи Администрации
Беловского городского округа

17. Сикова
Елена Александровна

начальник Территориального управления
пгт Грамотеино Администрации
Беловского городского округа

18. Смараков
Сергей Владимирович

заместитель Главы Беловского городского
округа по ЖКХ

19. Сотникова
Ирина Геннадьевна

начальник Управление образования
Администрации Беловского городского
округа

20. Старченко
ИЕорь Александрович

начальник Территориального управления
Центрального района Администрации
Беловского городского округа

21. Тювина
Анна Александровна

начальник управления потребительского
рынка и предпринимательства
Администрации Беловского городского
округа

22. Филиппов
Дмитрий георгиевич

начальник финансового управления
Белевского городского округа (по
согласованию)

23. Широкова
Ольга Александровна

начальник Управление культуры
Администрации Беловского городского
округа

24. Яворская
Ирина Олеговна

заместитель Главы Беловского городского
округа по координации работы
правоохранительных органов и органов
военного управления

Первый заместитель Г лавы
Белевского городского округа А.В. Горелова